
O12 Deel 2 (Wolvega, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 08/11/2025

RISULTATI

Mistaffetta 4x50 Misti Esordienti A Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 NED Orca Leeuwarden 02'37''16 221
(Pieters Noor, Bos Niene, Koopmans Marije, Dijkstra Julia)

2 NED Hz&Pc Heerenveen 02'43''83 195
(Van Houten Kyra, Elting Morris, Barwegen Ben, Eghuizen Elynn)

3 NED De Granaet 03'00''33 146
(Buwalda Nout, Feenstra Liese Marije, Ginkel Lenn, Soepboer Rinskje)

4 NED Dz&Pc 03'04''40 137
(Frieswijk Willemijn Maria, Bosma Djurre Pieter, Jelsma Fedde Popke, Dokter Sara Ellen)

5 NED Orca Leeuwarden 03'11''80 122
(Steneker Megan, Drift Max, Huang Xi Long, Punter Jelte)

6 NED F.z.c.'54 03'12''52 120
(Spanjersbergh Naomi, Veer Lauren, Bergsma Esmay Lynn, Grave Thomas)

7 NED Wetterwille 03'26''69 97
(Keller Julie, Nienhuis Inez, Vries Lars, Heide Van Der Alexander)

8 NED Orca Leeuwarden 03'37''96 83
(Nijdam Cas, Mous Mare, Ogonda Daren, Welfing Noemi)

NED De Vikings Squalificato
(Bollen Lieke, Munniksma Vere, Boer Ilse Julia, Zanten Kelvin)

25 Rana Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vries Ismay NED 2018 NED Zcnf 34 00'24''53
2 Bakker Bradley NED 2016 NED SG Bolsward-Workum 00'25''65
3 Welfing Phileah NED 2016 NED Orca Leeuwarden 00'26''18
4 Leeuw De Bradley NED 2017 NED Neptunia '24 00'26''71
5 Soepboer Wybren NED 2017 NED De Granaet 00'26''75
6 Bekkema Desi NED 2017 NED Zcnf 34 00'26''97
7 Boonstra Mirte NED 2016 NED Wetterwille 00'27''22
8 Lodewijk Jort NED 2017 NED Orca Leeuwarden 00'28''02
9 Bos Levi NED 2018 NED Dz&Pc 00'28''25
10 Elting Russell NED 2016 NED Hz&Pc Heerenveen 00'28''38
11 Ijntema Famke NED 2016 NED SG Bolsward-Workum 00'28''87
12 Westerhuis Marijn NED 2018 NED Dz&Pc 00'28''88
13 Werff Van Der Marinus NED 2016 NED SG Bolsward-Workum 00'28''89
14 Asagi Heaven NED 2016 NED Orca Leeuwarden 00'29''39
15 Haven Max NED 2016 NED Avena 00'29''93
16 Boonstra Silke NED 2016 NED Wetterwille 00'30''06
17 Senaikh Al Arina NED 2016 NED Neptunia '24 00'30''22

Poortman Lucas NED 2017 NED Dz&Pc 00'30''22
19 Meijer Elin NED 2016 NED Orca Leeuwarden 00'31''70
20 Neizhko Sviat NED 2018 NED Dz&Pc 00'31''83
21 Ploeg Brecht NED 2018 NED Orca Leeuwarden 00'31''84
22 Krooman Cindy NED 2016 NED De Granaet 00'32''79
23 Hoekstra Romee NED 2017 NED Orca Leeuwarden 00'33''39
24 Alberda Ids NED 2016 NED De Granaet 00'33''41
25 Doldersum Laurens NED 2017 NED Orca Leeuwarden 00'34''31
26 Dijkstra Anna NED 2017 NED Orca Leeuwarden 00'34''34
27 Visser Yfke NED 2016 NED Wetterwille 00'34''71
28 Djurrema Tesse NED 2016 NED Orca Leeuwarden 00'35''03
29 Niet Sjoerdsma Viktoria NED 2016 NED Orca Leeuwarden 00'35''61
30 Hoekstra Hanna NED 2016 NED Orca Leeuwarden 00'37''15
31 Kan Mark NED 2018 NED De Granaet 00'37''29
32 Glerum Lizze NED 2017 NED Neptunia '24 00'38''24
33 Vries De Finn NED 2018 NED Neptunia '24 00'40''13
34 Jong Airen NED 2018 NED Orca Leeuwarden 00'41''23
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O12 Deel 2 (Wolvega, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 08/11/2025

RISULTATI

35 Graaf Wiljanna NED 2019 NED De Granaet 00'41''87
36 Atema Anton NED 2018 NED Orca Leeuwarden 00'42''31

50 Rana Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Der Heide Maeve NED 2016 NED Hz&Pc Heerenveen 00'53''99 145
2 Soepboer Rinskje NED 2016 NED De Granaet 00'55''16 136
3 Verbeek Liselot NED 2016 NED Orca Leeuwarden 00'55''33 134
4 Berg Maud NED 2018 NED Orca Leeuwarden 00'55''35 134
5 De Boer Benthe NED 2016 NED Dz&Pc 00'58''17 116
6 De Boer Sanne NED 2017 NED Dz&Pc 00'58''49 114
7 Koek Silke NED 2017 NED Orca Leeuwarden 00'58''57 113
8 Koek Jente NED 2017 NED Orca Leeuwarden 00'58''91 111
9 Punter Fedde NED 2016 NED Orca Leeuwarden 00'59''09 75
10 Segenhout Aniek NED 2016 NED Orca Leeuwarden 00'59''71 107
11 Bollen Lieke NED 2016 NED De Vikings 01'00''17 104
12 Frieso Ize NED 2016 NED Dz&Pc 01'00''63 102
13 Jongsma Stijn NED 2016 NED De Granaet 01'01''16 67
14 Beenen Magnus NED 2017 NED Dz&Pc 01'01''66 66
15 Haringsma Lilou NED 2017 NED Orca Leeuwarden 01'01''69 97
16 Hamersma Veere NED 2017 NED De Vikings 01'02''00 95
17 Deen Sophie NED 2016 NED Dz&Pc 01'02''33 94
18 Valk Dylan NED 2016 NED SG Bolsward-Workum 01'02''37 64
19 Boelsma Veerle NED 2016 NED Hz&Pc Heerenveen 01'02''78 92
20 Koopen Ingmar NED 2016 NED SG Bolsward-Workum 01'03''20 61
21 Feenstra Yanna NED 2017 NED SG Bolsward-Workum 01'03''76 88
22 Martens Laurent NED 2016 NED SG Bolsward-Workum 01'04''27 58
23 Munniksma Vere NED 2017 NED De Vikings 01'04''42 85
24 Prins Bojan NED 2017 NED F.z.c.'54 01'04''47 57
25 De Jong Ietje NED 2016 NED Dz&Pc 01'05''11 82
26 Nijdam Liv NED 2016 NED Orca Leeuwarden 01'05''16 82
27 Boer Ilse Julia NED 2016 NED De Vikings 01'06''39 78
28 Palma Marlijne NED 2016 NED Hz&Pc Heerenveen 01'06''41 77
29 Lijklema Suze NED 2016 NED Orca Leeuwarden 01'06''58 77
30 Dokter Erik Jasper NED 2017 NED Dz&Pc 01'06''71 52
31 Nicolai Lukas Martijn NED 2016 NED De Granaet 01'07''14 51
32 De Jong Jildau NED 2017 NED Dz&Pc 01'11''36 62
33 Wal Famke NED 2017 NED F.z.c.'54 01'18''13 47

50 Rana Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ogonda Daren NED 2015 NED Orca Leeuwarden 00'51''99 110
2 Krooman Anna NED 2014 NED De Granaet 00'52''10 161
3 Bruins Slot Jitse NED 2014 NED SG Bolsward-Workum 00'53''99 98
4 Meinsma Femke Sytske NED 2014 NED Wetterwille 00'56''23 128
5 Alkema Fardau NED 2015 NED Avena 00'57''44 120
6 Hiddink Nienke NED 2014 NED Orca Leeuwarden 00'57''75 118
7 Keller Julie NED 2014 NED Wetterwille 00'57''91 117
8 Nienhuis Inez NED 2014 NED Wetterwille 00'58''27 115
9 Buwalda Nout NED 2014 NED De Granaet 00'58''80 76
10 Halabi Jasmin NED 2014 NED Wetterwille 00'58''90 111
11 Smidts Jan Willem NED 2015 NED SG Bolsward-Workum 00'59''41 74
12 Werff Van Der Lily NED 2014 NED SG Bolsward-Workum 01'00''36 103
13 Mous Mare NED 2015 NED Orca Leeuwarden 01'00''87 101
14 Lesterhuis Vera NED 2014 NED Orca Leeuwarden 01'00''94 100
15 Verhulst Ilse NED 2015 NED Wetterwille 01'02''06 95
16 Smidts Jesper NED 2015 NED SG Bolsward-Workum 01'02''46 63
17 Bruin Anne Lycke NED 2015 NED Wetterwille 01'02''69 92
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18 Groot Sara NED 2014 NED Orca Leeuwarden 01'02''88 91
19 Fortuin Janna NED 2015 NED Orca Leeuwarden 01'03''88 87
20 Heide Van Der Alexander NED 2015 NED Wetterwille 01'03''92 59
21 Boerman Silke NED 2015 NED Zc De Forel 01'04''10 86
22 Maden Maud NED 2015 NED Orca Leeuwarden 01'07''24 75
23 Sheni Tyanaz NED 2014 NED Dz&Pc 01'07''88 73
24 Hoogendijk Mika NED 2015 NED Avena 01'21''19 29

Koster Kensi NED 2015 NED Neptunia '24 Squalificato

100 Rana Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dijkstra Julia NED 2014 NED Orca Leeuwarden 01'35''27 280
2 Koopmans Marije NED 2014 NED Orca Leeuwarden 01'35''67 276
3 Jelsma Fedde Popke NED 2014 NED Dz&Pc 01'41''91 159
4 Ginkel Lenn NED 2014 NED De Granaet 01'42''65 156
5 Elting Morris NED 2014 NED Hz&Pc Heerenveen 01'43''28 153
6 Vries Ilse NED 2014 NED Pwc 01'43''59 218
7 Kooiker Dene NED 2015 NED Dz&Pc 01'44''79 146
8 Frieswijk Willemijn Maria NED 2015 NED Dz&Pc 01'45''51 206
9 Van Houten Kyra NED 2014 NED Hz&Pc Heerenveen 01'45''71 205
10 Eghuizen Elynn NED 2015 NED Hz&Pc Heerenveen 01'45''91 204
11 Bos Niene NED 2015 NED Orca Leeuwarden 01'47''10 197
12 Vries Lars NED 2015 NED Wetterwille 01'47''16 137
13 Barwegen Ben NED 2015 NED Hz&Pc Heerenveen 01'48''06 133
14 Hartmann Timo NED 2014 NED Hz&Pc Heerenveen 01'48''30 132
15 Grondsma Jade NED 2014 NED Neptunia '24 01'49''48 184
16 Pieters Noor NED 2015 NED Orca Leeuwarden 01'52''35 171

Drift Max NED 2015 NED Orca Leeuwarden 01'52''35 119
18 Bergsma Esmay Lynn NED 2014 NED F.z.c.'54 01'52''81 168
19 Bosma Djurre Pieter NED 2014 NED Dz&Pc 01'53''54 115
20 Welfing Noemi NED 2015 NED Orca Leeuwarden 01'56''59 153
21 Veer Lauren NED 2015 NED F.z.c.'54 01'56''87 151
22 Knol Alex NED 2015 NED Avena 01'57''52 104
23 Terpstra Damian NED 2015 NED Avena 02'07''28 81
24 Dijk Joyce NED 2014 NED Zc De Forel 02'08''38 114
25 Grave Thomas NED 2015 NED F.z.c.'54 02'08''49 79
26 Spanjersbergh Naomi NED 2015 NED F.z.c.'54 02'08''68 113
27 Ha Persie NED 2014 NED Dz&Pc 02'08''74 79
28 Dokter Sara Ellen NED 2015 NED Dz&Pc 02'14''05 100
29 Nijdam Cas NED 2015 NED Orca Leeuwarden 02'14''67 69
30 Punter Jelte NED 2015 NED Orca Leeuwarden 02'15''99 67

Koning Thomas NED 2015 NED Dz&Pc Squalificato
Huang Xi Long NED 2014 NED Orca Leeuwarden Squalificato
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O12 Deel 2 (Wolvega, NED)
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RISULTATI

100 Misti Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Koopmans Marije NED 2014 NED Orca Leeuwarden 01'19''82 329
2 Dijkstra Julia NED 2014 NED Orca Leeuwarden 01'24''68 275
3 Jelsma Fedde Popke NED 2014 NED Dz&Pc 01'25''55 191
4 Van Houten Kyra NED 2014 NED Hz&Pc Heerenveen 01'29''73 231
5 Ginkel Lenn NED 2014 NED De Granaet 01'30''13 163
6 Barwegen Ben NED 2015 NED Hz&Pc Heerenveen 01'31''84 154
7 Vries Lars NED 2015 NED Wetterwille 01'32''91 149
8 Frieswijk Willemijn Maria NED 2015 NED Dz&Pc 01'35''21 193
9 Vries Ilse NED 2014 NED Pwc 01'35''58 191
10 Kooiker Dene NED 2015 NED Dz&Pc 01'37''09 130
11 Grondsma Jade NED 2014 NED Neptunia '24 01'37''71 179
12 Knol Alex NED 2015 NED Avena 01'37''78 128
13 Bos Niene NED 2015 NED Orca Leeuwarden 01'38''90 173
14 Eghuizen Elynn NED 2015 NED Hz&Pc Heerenveen 01'39''34 170
15 Bosma Djurre Pieter NED 2014 NED Dz&Pc 01'39''93 119
16 Huang Xi Long NED 2014 NED Orca Leeuwarden 01'42''31 111
17 Grave Thomas NED 2015 NED F.z.c.'54 01'43''54 107
18 Bergsma Esmay Lynn NED 2014 NED F.z.c.'54 01'43''59 150
19 Drift Max NED 2015 NED Orca Leeuwarden 01'43''67 107
20 Pieters Noor NED 2015 NED Orca Leeuwarden 01'43''74 149
21 Terpstra Damian NED 2015 NED Avena 01'48''06 94
22 Punter Jelte NED 2015 NED Orca Leeuwarden 01'51''66 85
23 Buwalda Nout NED 2014 NED De Granaet 01'55''36 77
24 Spanjersbergh Naomi NED 2015 NED F.z.c.'54 01'57''58 102
25 Veer Lauren NED 2015 NED F.z.c.'54 02'01''28 93
26 Nijdam Cas NED 2015 NED Orca Leeuwarden 02'06''56 59

Elting Morris NED 2014 NED Hz&Pc Heerenveen Squalificato
Hartmann Timo NED 2014 NED Hz&Pc Heerenveen Squalificato
Alkema Fardau NED 2015 NED Avena Squalificato
Ha Persie NED 2014 NED Dz&Pc Squalificato
Steneker Megan NED 2015 NED Orca Leeuwarden Squalificato

100 Misti Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Soepboer Rinskje NED 2016 NED De Granaet 01'44''66 145
2 Van Der Heide Maeve NED 2016 NED Hz&Pc Heerenveen 01'44''70 145
3 Punter Fedde NED 2016 NED Orca Leeuwarden 01'47''84 95
4 Beenen Magnus NED 2017 NED Dz&Pc 01'52''66 83
5 De Boer Benthe NED 2016 NED Dz&Pc 01'56''06 107
6 Verbeek Liselot NED 2016 NED Orca Leeuwarden 01'57''12 104
7 Bollen Lieke NED 2016 NED De Vikings 01'58''29 101
8 De Boer Sanne NED 2017 NED Dz&Pc 01'59''35 98
9 Segenhout Aniek NED 2016 NED Orca Leeuwarden 02'03''15 89
10 Boer Ilse Julia NED 2016 NED De Vikings 02'04''47 86
11 Haringsma Lilou NED 2017 NED Orca Leeuwarden 02'04''59 86
12 Jongsma Stijn NED 2016 NED De Granaet 02'05''95 59
13 Nicolai Lukas Martijn NED 2016 NED De Granaet 02'14''82 48
14 Palma Marlijne NED 2016 NED Hz&Pc Heerenveen 02'18''87 62
15 Boelsma Veerle NED 2016 NED Hz&Pc Heerenveen 02'24''49 55
16 De Jong Ietje NED 2016 NED Dz&Pc 02'27''83 51
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O12 Deel 2 (Wolvega, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 08/11/2025

RISULTATI

100 Misti Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dijk Joyce NED 2014 NED Zc De Forel 01'40''82 163
2 Krooman Anna NED 2014 NED De Granaet 01'49''55 127
3 Smidts Jan Willem NED 2015 NED SG Bolsward-Workum 01'52''17 84
4 Meinsma Femke Sytske NED 2014 NED Wetterwille 01'53''58 114
5 Ogonda Daren NED 2015 NED Orca Leeuwarden 01'57''23 74
6 Welfing Noemi NED 2015 NED Orca Leeuwarden 01'58''28 101
7 Koster Kensi NED 2015 NED Neptunia '24 02'00''06 96
8 Nienhuis Inez NED 2014 NED Wetterwille 02'04''02 87
9 Mous Mare NED 2015 NED Orca Leeuwarden 02'05''34 85
10 Dokter Sara Ellen NED 2015 NED Dz&Pc 02'09''60 76
11 Maden Maud NED 2015 NED Orca Leeuwarden 02'11''40 73
12 Bruin Anne Lycke NED 2015 NED Wetterwille 02'13''53 70
13 Smidts Jesper NED 2015 NED SG Bolsward-Workum 02'26''97 37

Halabi Jasmin NED 2014 NED Wetterwille Squalificato

25 Stile Libero Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Alberda Ids NED 2016 NED De Granaet 00'19''57
2 Bakker Bradley NED 2016 NED SG Bolsward-Workum 00'21''06
3 Bekkema Desi NED 2017 NED Zcnf 34 00'21''33
4 Vries Ismay NED 2018 NED Zcnf 34 00'22''09
5 Werff Van Der Marinus NED 2016 NED SG Bolsward-Workum 00'22''36
6 Ijntema Famke NED 2016 NED SG Bolsward-Workum 00'23''25
7 Westerhuis Marijn NED 2018 NED Dz&Pc 00'23''37
8 Elting Russell NED 2016 NED Hz&Pc Heerenveen 00'24''80
9 Welfing Phileah NED 2016 NED Orca Leeuwarden 00'24''84
10 Lodewijk Jort NED 2017 NED Orca Leeuwarden 00'24''92
11 Asagi Heaven NED 2016 NED Orca Leeuwarden 00'25''07
12 Bos Levi NED 2018 NED Dz&Pc 00'25''13
13 Soepboer Wybren NED 2017 NED De Granaet 00'25''47
14 Boonstra Mirte NED 2016 NED Wetterwille 00'25''77
15 Visser Yfke NED 2016 NED Wetterwille 00'25''97
16 Boonstra Silke NED 2016 NED Wetterwille 00'26''32
17 Senaikh Al Arina NED 2016 NED Neptunia '24 00'26''60
18 Krooman Cindy NED 2016 NED De Granaet 00'26''65
19 Haven Max NED 2016 NED Avena 00'27''07
20 Doldersum Laurens NED 2017 NED Orca Leeuwarden 00'27''32
21 Djurrema Tesse NED 2016 NED Orca Leeuwarden 00'27''57
22 Vries De Finn NED 2018 NED Neptunia '24 00'28''02
23 Poortman Lucas NED 2017 NED Dz&Pc 00'28''09
24 Dijkstra Anna NED 2017 NED Orca Leeuwarden 00'28''28
25 Hoekstra Romee NED 2017 NED Orca Leeuwarden 00'29''33
26 Leeuw De Bradley NED 2017 NED Neptunia '24 00'30''07
27 Graaf Wiljanna NED 2019 NED De Granaet 00'30''53

Niet Sjoerdsma Viktoria NED 2016 NED Orca Leeuwarden 00'30''53
29 Meijer Elin NED 2016 NED Orca Leeuwarden 00'30''70
30 Hoekstra Hanna NED 2016 NED Orca Leeuwarden 00'30''77
31 Neizhko Sviat NED 2018 NED Dz&Pc 00'31''44
32 Ploeg Brecht NED 2018 NED Orca Leeuwarden 00'34''41
33 Atema Anton NED 2018 NED Orca Leeuwarden 00'36''51
34 Glerum Lizze NED 2017 NED Neptunia '24 00'37''01
35 Jong Airen NED 2018 NED Orca Leeuwarden 00'43''21
36 Kan Mark NED 2018 NED De Granaet 00'44''41
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50 Stile Libero Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Soepboer Rinskje NED 2016 NED De Granaet 00'39''93 186
2 Valk Dylan NED 2016 NED SG Bolsward-Workum 00'46''27 79
3 Bollen Lieke NED 2016 NED De Vikings 00'47''56 110
4 Prins Bojan NED 2017 NED F.z.c.'54 00'48''22 70
5 Nicolai Lukas Martijn NED 2016 NED De Granaet 00'48''47 69
6 Berg Maud NED 2018 NED Orca Leeuwarden 00'50''19 94
7 Boer Ilse Julia NED 2016 NED De Vikings 00'50''78 90
8 Palma Marlijne NED 2016 NED Hz&Pc Heerenveen 00'50''96 89
9 Koek Jente NED 2017 NED Orca Leeuwarden 00'51''20 88
10 Jongsma Stijn NED 2016 NED De Granaet 00'51''75 56
11 Koek Silke NED 2017 NED Orca Leeuwarden 00'53''54 77
12 Munniksma Vere NED 2017 NED De Vikings 00'53''56 77
13 Hamersma Veere NED 2017 NED De Vikings 00'53''74 76
14 Koopen Ingmar NED 2016 NED SG Bolsward-Workum 00'54''77 47
15 Feenstra Yanna NED 2017 NED SG Bolsward-Workum 00'54''97 71
16 Nijdam Liv NED 2016 NED Orca Leeuwarden 00'59''42 56
17 Martens Laurent NED 2016 NED SG Bolsward-Workum 01'00''39 35
18 Boelsma Veerle NED 2016 NED Hz&Pc Heerenveen 01'03''16 47
19 Lijklema Suze NED 2016 NED Orca Leeuwarden 01'03''51 46
20 De Jong Ietje NED 2016 NED Dz&Pc 01'03''61 46
21 De Jong Jildau NED 2017 NED Dz&Pc 01'05''89 41
22 Wal Famke NED 2017 NED F.z.c.'54 01'08''83 36
23 Dokter Erik Jasper NED 2017 NED Dz&Pc 01'12''44 20

50 Stile Libero Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Buwalda Nout NED 2014 NED De Granaet 00'42''12 105
2 Smidts Jan Willem NED 2015 NED SG Bolsward-Workum 00'42''42 103
3 Krooman Anna NED 2014 NED De Granaet 00'43''60 143
4 Keller Julie NED 2014 NED Wetterwille 00'45''66 125
5 Bruins Slot Jitse NED 2014 NED SG Bolsward-Workum 00'46''53 78
6 Koster Kensi NED 2015 NED Neptunia '24 00'48''08 107
7 Meinsma Femke Sytske NED 2014 NED Wetterwille 00'49''02 101
8 Halabi Jasmin NED 2014 NED Wetterwille 00'50''28 93
9 Werff Van Der Lily NED 2014 NED SG Bolsward-Workum 00'50''78 90
10 Hiddink Nienke NED 2014 NED Orca Leeuwarden 00'52''28 83
11 Nienhuis Inez NED 2014 NED Wetterwille 00'54''26 74
12 Sheni Tyanaz NED 2014 NED Dz&Pc 00'54''58 73
13 Heide Van Der Alexander NED 2015 NED Wetterwille 00'56''20 44
14 Boerman Silke NED 2015 NED Zc De Forel 01'00''00 55
15 Bruin Anne Lycke NED 2015 NED Wetterwille 01'00''82 52
16 Fortuin Janna NED 2015 NED Orca Leeuwarden 01'02''08 49
17 Verhulst Ilse NED 2015 NED Wetterwille 01'02''47 48
18 Smidts Jesper NED 2015 NED SG Bolsward-Workum 01'02''58 32
19 Lesterhuis Vera NED 2014 NED Orca Leeuwarden 01'05''93 41
20 Groot Sara NED 2014 NED Orca Leeuwarden 01'09''20 35
21 Hoogendijk Mika NED 2015 NED Avena 01'27''29 11
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Vasca: 25 m - 08/11/2025

RISULTATI

100 Stile Libero Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Beenen Magnus NED 2017 NED Dz&Pc 01'35''39 103
2 Van Der Heide Maeve NED 2016 NED Hz&Pc Heerenveen 01'35''72 144
3 Punter Fedde NED 2016 NED Orca Leeuwarden 01'37''48 97
4 Deen Sophie NED 2016 NED Dz&Pc 01'42''21 118
5 De Boer Benthe NED 2016 NED Dz&Pc 01'47''29 102
6 Haringsma Lilou NED 2017 NED Orca Leeuwarden 01'51''45 91
7 Verbeek Liselot NED 2016 NED Orca Leeuwarden 01'54''47 84
8 Segenhout Aniek NED 2016 NED Orca Leeuwarden 01'56''77 79
9 De Boer Sanne NED 2017 NED Dz&Pc 02'00''33 72
10 Frieso Ize NED 2016 NED Dz&Pc 02'09''16 58

100 Stile Libero Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Koopmans Marije NED 2014 NED Orca Leeuwarden 01'08''65 392
2 Dijkstra Julia NED 2014 NED Orca Leeuwarden 01'14''69 304
3 Ginkel Lenn NED 2014 NED De Granaet 01'16''95 197
4 Jelsma Fedde Popke NED 2014 NED Dz&Pc 01'17''62 192
5 Van Houten Kyra NED 2014 NED Hz&Pc Heerenveen 01'18''20 265
6 Vries Lars NED 2015 NED Wetterwille 01'19''43 179
7 Vries Ilse NED 2014 NED Pwc 01'20''21 245
8 Barwegen Ben NED 2015 NED Hz&Pc Heerenveen 01'20''83 170
9 Frieswijk Willemijn Maria NED 2015 NED Dz&Pc 01'23''86 215
10 Dijk Joyce NED 2014 NED Zc De Forel 01'24''17 212
11 Bosma Djurre Pieter NED 2014 NED Dz&Pc 01'24''61 148
12 Knol Alex NED 2015 NED Avena 01'26''31 140
13 Bos Niene NED 2015 NED Orca Leeuwarden 01'26''67 194
14 Kooiker Dene NED 2015 NED Dz&Pc 01'26''98 137
15 Grondsma Jade NED 2014 NED Neptunia '24 01'27''23 191
16 Eghuizen Elynn NED 2015 NED Hz&Pc Heerenveen 01'28''14 185
17 Pieters Noor NED 2015 NED Orca Leeuwarden 01'28''22 184
18 Bergsma Esmay Lynn NED 2014 NED F.z.c.'54 01'28''78 181
19 Huang Xi Long NED 2014 NED Orca Leeuwarden 01'30''32 122
20 Steneker Megan NED 2015 NED Orca Leeuwarden 01'30''46 171
21 Elting Morris NED 2014 NED Hz&Pc Heerenveen 01'30''50 121
22 Drift Max NED 2015 NED Orca Leeuwarden 01'31''56 117
23 Hartmann Timo NED 2014 NED Hz&Pc Heerenveen 01'34''02 108
24 Punter Jelte NED 2015 NED Orca Leeuwarden 01'34''64 106
25 Terpstra Damian NED 2015 NED Avena 01'36''10 101
26 Welfing Noemi NED 2015 NED Orca Leeuwarden 01'38''25 133
27 Ogonda Daren NED 2015 NED Orca Leeuwarden 01'41''43 86
28 Veer Lauren NED 2015 NED F.z.c.'54 01'48''33 99
29 Alkema Fardau NED 2015 NED Avena 01'48''62 99
30 Ha Persie NED 2014 NED Dz&Pc 01'52''20 63
31 Nijdam Cas NED 2015 NED Orca Leeuwarden 01'53''98 60
32 Maden Maud NED 2015 NED Orca Leeuwarden 01'54''58 84
33 Dokter Sara Ellen NED 2015 NED Dz&Pc 01'54''90 83
34 Spanjersbergh Naomi NED 2015 NED F.z.c.'54 01'57''45 78
35 Mous Mare NED 2015 NED Orca Leeuwarden 02'00''98 71

Koning Thomas NED 2015 NED Dz&Pc Squalificato
Grave Thomas NED 2015 NED F.z.c.'54 Squalificato
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O12 Deel 2 (Wolvega, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 08/11/2025

RISULTATI

Mistaffetta 4x25 Stile Libero Esordienti B Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 NED Orca Leeuwarden 01'24''57
(Segenhout Aniek, Verbeek Liselot, Haringsma Lilou, Punter Fedde)

2 NED De Granaet 01'33''64
(Soepboer Wybren, Alberda Ids, Krooman Cindy, Nicolai Lukas Martijn)

3 NED Orca Leeuwarden 01'35''33
(Nijdam Liv, Berg Maud, Koek Jente, Koek Silke)

4 NED Hz&Pc Heerenveen 01'36''63
(Boelsma Veerle, Van Der Heide Maeve, Palma Marlijne, Elting Russell)

5 NED De Vikings 01'37''56
(Zanten Kelvin, Hamersma Veere, Bollen Lieke, Munniksma Vere)

6 NED Dz&Pc 01'37''93
(Dokter Erik Jasper, Beenen Magnus, De Boer Sanne, De Jong Jildau)

7 NED Orca Leeuwarden 01'56''21
(Hoekstra Hanna, Lijklema Suze, Hoekstra Romee, Asagi Heaven)

8 NED Orca Leeuwarden 02'13''54
(Ploeg Brecht, Djurrema Tesse, Atema Anton, Meijer Elin)

9 NED Orca Leeuwarden 02'22''10
(Dijkstra Anna, Niet Sjoerdsma Viktoria, Jong Airen, Doldersum Laurens)
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